
 

 

PORTARIA Nº 144/2017 

 
 

“DESIGNA SERVIDOR PARA 
ATUAR COMO RESPONSAVEL 
TECNICO DO SERVIÇO DE 
INSPEÇÃO MUNICIPAL – SIM QUE 
ESPECIFICA”. 
 
 

Patrícia Derenusson Nelli Margatto Nunes, Prefeita 
Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas 
atribuições legais, 

 
 RESOLVE : 
 
I – Designar o Servidor Pauliclei de Andrade Oliveira, 

Médico Veterinário, CRVM MS 5884, para atuar como responsável Técnico no 
Serviço de Inspeção Municipal – SIM, com carga horária de 20 horas semanais. 

 
II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogada a portaria 027/2015. 
 
 
 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IGUATEMI, 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS ONZE DIAS DO MÊS DE MAIO 
DE DO ANO DE DOIS MIL E DEZESETE. 

 
 

 
 

Patrícia Derenusson Nelli Margatto Nunes 
PREFEITA MUNICIPAL 

 


